E§TADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DÊRRUBADASIR§ - CÊP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28U0041,24

FCINE: (55) 3616-3058 t3071 - FAX (55) 3551- 1854

t ri dí r:}í wT lt, í I -"-.rs * éd * {§ e{t§wí\\fJ\vr-r

Home Pagerwww.derrubadas-rs,c0m,br §-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br -ffiWffiwwffi

EXTRATO DE HOMOI,OC,IçÃO

CHAMAMENTO púgt,rco N' oT rzozz
Processo Administrativo no 5012022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de eletricista e limpeza de climatizadores.

Valdecir Parizotto 67848923053 - CNPJ n" 48.264.910/0001-08;

Derrnbadas/Rs, 07 de dezembro de 2022.

ALAIR
Prefeito .

. CEMIN
Municipal